MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2024

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 007/2025.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 001/2024, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de

Chamamento de n.º 007/2025, se compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 001/2024:

NOME CURSO SITUAÇÃO

CAMILA DE SOUZA ARAÚJO
EDUCAÇÃO ESPECIAL -

LICENCIATURA
COMPARECEU

CAREN TAIANE DE SOUZA CORREA
EDUCAÇÃO ESPECIAL -

LICENCIATURA
COMPARECEU

EMANUELE NAYARA BATISTA
EDUCAÇÃO ESPECIAL -

LICENCIATURA
COMPARECEU

KELI CRISTINA DE ALMEIDA
EDUCAÇÃO ESPECIAL –

LICENCIATURA
NÃO COMPARECEU

AMANDA ZAVELINSKI
FORMAÇÃO DE DOCENTES -

MAGISTÉRIO
COMPARECEU

HULLIAN MATHEUS MARCELITES RODRIGUES
FORMAÇÃO DE DOCENTES -

MAGISTÉRIO
COMPARECEU

LUIZ HENRYKE DA ROSA VIEIRA
FORMAÇÃO DE DOCENTES -

MAGISTÉRIO
COMPARECEU

THAYANA BARTOSKI ANTUNES
FORMAÇÃO DE DOCENTES -

MAGISTÉRIO
NÃO COMPARECEU

ABGAIL CAETANO DE LIMA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ADELE BENVENUTTI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ALESSANDRA MAIARA WICHINHESKI
PACHECO

PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU

ALICE SOLANO DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ALINE GABRIELI DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ANA ANGELA BABARESCO PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
ANA CAROLINA FERREIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ANA PAULA BECHI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ANA PAULA DA LUZ DA ROCHA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ANA PAULA DA ROCHA PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
ANDREA APARECIDA SIQUEIRA PRZYBYSZ PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ANTONINA PEREIRA FAUSTO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
BRUNA DE MATOS RIBEIRO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
BRUNA MOARA FREITAS BORDIN PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CAMILA LUCAS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CAROLINA CORSO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU

CHEILA HORTIZ PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CHEILA ROBERTA OLIVEIRA DIUBA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CHIARA LUCYENE RUTHS GOMES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CLEUSA ALMEIDA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CRICIELE DE RAMOS OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CRISLAINE FABIANE CLOTH PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
CRISTIANE DE FATIMA PEREIRA KXEIAOZEK PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
DAIANE BOVAROLI PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
DANIELA LURDES DE MATTOS ORO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
DHENYFER OLIVEIRA SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
DIENIFER SCHROEDER ALVES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
EDIVANIA DE ALMEIDA SALES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
EDUARDA D ASSUNÇÃO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ELIZANGELA CARNEIRO CARVALHO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
EMELI DE LIMA PACHECO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
EMILY CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ERICA DE CASTRO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ERIKA LETICIA FELIPPINI FERREIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FATIMA CAROLINA CORDEIRO DOS PASSOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FERNANDA PORSCH GOES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FERNANDA PROCHINSKI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FRANCIELI APARECIDA RAMOS ROCHA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FRANCIELI MOREIRA FERREIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FRANCIELI PRZYBYSZ DE CAMPOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
FRANCIELLE DE FÁTIMA SIVIERO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
GABRIELA ALVES PEREIRA DE LOURENA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
GABRIELE MILENA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
GABRIELLA TABORDA RIBAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
GELICE GRACHEKI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
GISLAINE LORENZON PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
GRASIELLE MENDES DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
HILARY GABRIELA CHARNEVSKI DA CUNHA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
INDAIARA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
INEIS DE FÁTIMA DE QUADROS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JANAÍNA CAROLINDA NAVA DE CAMARGO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JANETE CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
JAQUELINE DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
JARLINE DOS SANTOS MARQUES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JESSICA CAMARGO RODRIGUES DA COSTA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JÉSSICA CAOANA DE LIMA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOÃO PAULO SALES NEGRELLI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOCELANE DE FATIMA RODRIGUES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOELMA RATIER DOS SANTOS DE ANDRADE PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOSELI VIOLA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOSIELE DENISE DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOSINELI CRISTINA SANDMANN PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOSLAINE DA ROSA SEIXAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JOZILENE ELEUTERIO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
JULIANE DOS SANTOS CANTERI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
KAUANY DE ANDRADE DE MATOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
KEMILY KAUANE DE MORAIS PIACHESKI PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
KETTELLEN CAROLINE ROSA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LARISSA FERNANDA DE RAMOS DE PAULA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LARISSA OLENIKA GONÇALVES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LEONICE CORREA CAMILO FERREIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LETÍCIA APARECIDA MINOSSO BOLZAN PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LETICIA AVILA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LETÍCIA TAIANE ANTUNES RIBEIRO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LIRIEL PADILHA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
LUANE DA ROSA BARBOSA PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
LUCINELI RIBEIRO DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
MAIULY SANCHES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
MÁRCIA APARECIDA DE QUADROS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

MARIA CAROLINA BERTONCELLO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
MARIA EDUARDA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
MARIA EDUARDA DALA ROSA MACIEL PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
MARIA LUIZA MACHADO DOS SANTOS DE
SOUZA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU

MARLI ALVES BATISTA MAKOWSKI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
MILENA PADILHA DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
NATÁLIA MARCANZZONI ZUKOVSKI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
NATHALY BECKER DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
PAULA RAYANE MACHADO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
RAFAELA DE MEIRA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
RAFAELA RIBEIRO PIASECKI PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
RAPHAELA ALBERTONI MENDES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
RAYANE WESTEFALEM DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
ROBSON DE PAULA RIBAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
RONALDO RUTHES DE SOUZA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
SAMARA LAIDES BAGNOLIN PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
SHEILA DAIANA CARDOSO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
SIMONE DE ANDRADE DE PAULA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
SIMONE GOMES DA LUZ PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
SIMONE NUNES PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
SONIA CHAYKOVSKI SILVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
SUELEN CRISTINA LIMA DA CRUZ PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
TAINARA SIMÕES DE SOUZA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
THAINÁ DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
THAINARA PAGOTTO DA SILVA VIGOLO PEDAGOGIA - LICENCIATURA NÃO COMPARECEU
THAIS DOS SANTOS DE SOUZA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
THAIS KOSZALKA PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
VANESSA DE FATIMA BORTOLO PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
VANESSA SEHN PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU
YASMIN PATENE CHAGAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA COMPARECEU

Laranjeiras do Sul-PR, 31 de janeiro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal